
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
27. 8. 2023 

Zpověď – navíc tento týden na faře (rezervace na webu), ve středu od 19:00 do 20:30 (P. Jelínek) 
a v pátek od 16:30 do 18:00 (M. Brhel). 

Putování po kapličkách – neděle 27. 8. Více informací na nástěnce a webu farnosti. U každé kapličky 
děti dostanou razítka, za která na farním dnu obdrží dárek. 

Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích – neděle 27. 8. v 17:00. Více info na plakátku vzadu. 

Adorace – pátek 1. 9. po mši sv. do 20:00 v kostele sv. Jakuba. 

Vikariátní fotbal pro mládež – sobota 2. 9. Více informací zde. 

Rozpis výuky náboženství – od soboty 2. 9. bude na webu i na nástěnce rozpis výuky náboženství. 
Starší středoškoláci, kteří nemohou chodit ve čtvrtek na náboženství (např. z důvodu pobytu na 
internátě mimo Č. Kostelec) a měli by o výuku náboženství zájem, prosíme, aby se ozvali panu faráři 
do pátku 8. 9. Děkujeme.  

Žehnání studentům, žákům, učitelům a školních potřeb – neděle 3. 9. při všech mších svatých. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 3. 9. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 3. 9. po mších svatých v Č. Kostelci. Informace o sbírkách jsou 
na webu a na nástěnce ekonomické rady. 

Farní den – neděle 3. 9. od 15:00 za kostelem. Všichni jste srdečně zváni. Prosíme o pomoc se 
stavěním stanů a nošením laviček v neděli 3. 9. po mši svaté v 9:00. Ti, co by chtěli upéct něco 
sladkého nebo slaného, mohou své výrobky nosit na faru v neděli od 6:45 do 6:55 a od 8:00 do 9:00. 
Vše prosím noste v obalu, který je možné zlikvidovat. Děkujeme všem, kdo se zapojí. Můžete se těšit 
na zajímavý program, který bude zakončen ekumenickými zpěvy z Taizé v kostele. 

Pomazání nemocných – čtvrtek 14. 9. při mši svaté. Pro ty, kteří přijmou svátost pomazání 
nemocných, bude po mši krátké posezení na faře. Prosíme zájemce, aby se napsali do tabulky vzadu 
v kostele nebo zavolali pastorační asistentce (739 315 199). Pomazání nemocných se doporučuje 
přijmout, když člověk začíná být v nebezpečí smrti, kdykoli těžce onemocní, když má před závažnou 
operací nebo když mu ve stáří značně ochabují síly. Je možné přijmout víckrát. Před přijetím se 
doporučuje svátost smíření. 

Farní výlet do Poličky – sobota 14. 10., cestou se stavíme také v Ústí nad Orlicí za P. Janem Pitřincem. 
Více informací na webu a na nástěnce vzadu v kostele. Prosíme o přihlášení nejen ty, kteří chtějí jet 
autobusem, ale také ty, kteří pojedou autem, ale chtěli by jít na věž v kostele v Poličce (světnička B. 
Martinů), vstupenky musíme objednat hromadně předem. Přihlašování na webu farnosti nebo 
telefonicky (739 315 199), nejpozději do středy 20. 9. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Diecézní stolní kalendář – vzadu na stolku. Je zde představeno 240 různých zařízení a služeb diecézní 
charity. 

Přenosy mší sv. – zatím bude přenášena pouze nedělní mše sv. v 9:00. Zkoušíme různé kamery 
a vybírá se vhodná s dobrou kvalitou za rozumnou cenu. Teď v týdnu bude ekonomická rada. 

https://vikariatnachod.webnode.cz/news/vikariatni-kopana-2023/

